

«ТЕМА Ко.»

(«Тема Ко.» АҚ)

акционерлік қоғамы

облигацияларының екінші шығарылымы

ПРОСПЕКТИСІНЕ

ӨЗГЕРТУЛЕР

1 200 000 дана, атаулы, купондық, қамтамасыз етілмеген

«Уәкілетті органның облигациялар шығарылымын мемлекеттік тіркеуі инвесторларға проспектіде сипатталған облигацияларды сатып алуға қатысты қандай да болмасын ұсыныстар беруді білдірмейді. Облигациялар шығарылымын мемлекеттік тіркеуді жүзеге асырған уәкілетті орган осы құжаттағы ақпараттың шынайылығы үшін жауапкершілік жүктемейді. Облигациялар шығарылымы проспектісінің Қазақстан Республикасының заңнамасы талаптарына сәйкестігі ғана қаралды. Эмитенттің лауазымды тұлғалары осы проспектідегі ақпараттың шынайылығы үшін жауапкершілік жүктейді және онда ұсынылған күллі ақпараттың шынайылығын және эмитентке және оның облигацияларына қатысты инвесторларды шатастырмайтындығын растайды».

Алматы қ., 2013ж.

«Тема Ко.» АҚ облигацилар шығару Проспектісіне (бұдан былай – Проспект) төмендегідей өзгертулер енгізілсін:

1) Проспекттің 10 тармағы келесі редакцияда мазмұндалсын:

10. Соңғы үш аяқталған қаржылық жыл ішінде акционерлік қоғамның қаржылық есептемесінің аудитін жүзеге асырған (жүзеге асырушы) аудиторлық ұйымның (тегі, аты, болған жағдайда – аудитордың әкесінің аты) олардың қажетті коллегияларға (қауымдастық, палаталарға) жататындығын көрсете отырып, толық ресми атауы.

	2010ж	2011ж	2012ж
Ұйымның атауы	«BDO Қазақстан аудит» ЖШС	«BDO Қазақстан аудит» ЖШС	«Бейкер Тилли Қазақстан» (Baker Tilly Eltal Kazakstan) ЖШС
Лицензиясы туралы мәліметтер	ҚР аумағында аудиторлық қызметпен айналысу жөніндегі мемлекеттік лицензиясы, 24.06.2004 жылы күнгі № 0000276 , ҚР Қаржы Министрлігі берген	ҚР аумағында аудиторлық қызметпен айналысу жөніндегі мемлекеттік лицензиясы, 24.06.2004 жылы күнгі № 0000276 ҚР Қаржы Министрлігі берген	ҚР аумағында аудиторлық қызметпен айналысу жөніндегі мемлекеттік лицензиясы, 05.11.2009 жылы күнгі МФЮ2 № 0000047 ҚР Қаржы Министрлігі берген
Аудитордың аты-жөні	Капаева Екатерина Борисовна	Капаева Екатерина Борисовна	Омаров Талгат Абильхаирович
Аудитордың біліктілігі жөніндегі куәлігі	12.10.1999 жылы күнгі № 0000480	12.10.1999 жылы күнгі № 0000480	29.04.1996 жылы күнгі № 0000237
Қажетті коллегияларға жатуы (қауымдастық, палата)	Аудиторлар палатасы	Аудиторлар палатасы	Аудиторлар палатасы

Соңғы үш аяқталған қаржылық жыл ішіндегі қажетті қызметтерді көрсету жөнінде олармен шарттар жасалған заңдық және қаржылық сұрақтар бойынша кеңесшілердің олардың қажетті коллегияларға (қауымдастықтарға, палаталарға) жататындығын көрсете отырып, толық ресми атауы:

	2010
Қаржы кеңесшісінің толық ресми атауы	Компания SAIFC» акционерлік қоғамы
Лицензия	Клиенттер шоттарын номальды ұстаушы ретінде жүргізу құқығымен құнды қағаздар нарығында брокерлік және дилерлік қызметпен айналысуға құқық беретін 16.06.2005 ж. күнгі №0401201108 лицензиясы; инвестициялық портфельді басқару

	бойынша қызметпен айналысуға құқық беретін 07.08.2006ж. күнгі №0403200496 лицензиясы «Қазақстан қаржыгерлері қауымдастығы» ОЮЛ мүшесі
Орналасқан орны	Алматы қ., Әл -Фараби даң., 19, «Нұрлы Тау» БО, 1Б блогы, 4-кабат, 6 кеңсе
Бірінші басшының тегі, аты, болған жағдайда – әкесінің аты	Мұсабаева Гүлназ Мұратбаевна
Шарт	2010 жылдың 1 ақпаны күнгі №1 шарт

2011 және 2012 ж. кеңесшілермен заңдық және қаржылық сұрақтар бойынша шарттар жасалған жоқ.

Егер жоғарыда аталған тұлғалармен шартты бұзысу орын алған болса, тараптардың қайсысының оның бастамашысы болғандығын көрсете отырып, шартты бұзу себебі туралы ақпаратты ұсыну қажет:

«Компания SAIFC» акционерлік қоғамымен шарт бұзылған жоқ.

2) Проспектің 13 тармағы келесі редакцияда мазмұндалсын:

13. Эмитенттің Директорлар кеңесінің мүшелері:

Директорлар Кеңесі мүшесінің тегі, аты, болған жағдайда - әкесінің аты және туылған жылы	Директорлар кеңесі мүшесінің соңғы үш жыл ішінде атқарған және қазір атқарып жүрген лауазымдары, хронологиялық тәртіппен, оның ішінде, эмитент лауазымына кірісу күнін көрсете отырып, қоса атқарушылық бойынша	Эмитенттің директорлар кеңесінің әрбір мүшесінің оның жарғы капиталына (акция/үлесі) және қатысу үлесін көрсете отырып, оның еншілес және тәуелді ұйымдарына қатысуы.
Ли Александра Вячеславовна- Директорлар кеңесінің Төрайымы 20.09.1978 ж.т.	<ul style="list-style-type: none"> • 2004 жылдың 1 мамырынан бастап – қазіргі уақытқа дейін – «Финтекс» ЖШС Әкімшілік директоры (қызмет саласы – инвестициялық, басқа заңды тұлғалардың активтерін басқару). • 2009 жылдың 1 шілдесінен бастап қазіргі уақытқа дейін – «Кредитное товарищество «Richesse capital» ЖШС Әкімшілік директоры (қызмет саласы – несиелер беру және басқа да қаржылық қызметтерді көрсету). • 2009 жылдың 1 шілдесінен бастап қазіргі уақытқа дейін – «Плэш Систем» 	0%

	<p>ЖШС Әкімшілік директоры (қызмет саласы – тұрғын емес жайларды жалға беру).</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2010 жылдың 12 тамызынан бастап 2011 жылдың 28 қаңтарына дейін – «ТЕМА Ко.» ЖШС директоры, шаруашылық, бухгалтерлік және банктік құжаттарға бірінші қол қою құқығымен, ҚР бюджетімен есеп-айырысулар бойынша жауапты қызметкер (қызмет саласы – мейрамхана-конак үй бизнесі). • 2011 жылдың 28 қаңтарынан бастап 2011 жылдың 29 наурызына дейін – «Тема Ко.» АҚ атқарушы органы үшін ҚР заңнамасымен және «Тема Ко.» АҚ Жарғысымен қарастырылған өкілеттіліктермен, Қоғам органы құрылғанға дейін, «Тема Ко.» АҚ қаржылық-шаруашылық қызметін жүзеге асыруға және Қоғам мүдделерін үшінгі тұлғалар алдында қорғауға өкілетті тұлға. <p>2011 жылдың 29 наурызынан бастап қазіргі уақытқа дейін - «Тема Ко.» АҚ Директорлар кеңесінің Төрайымы (Директорлар кеңесі жұмысын ұйымдастыру, ДК мәжілістерін өткізу, сонымен қатар, Қоғам Жарғысымен анықталған басқа да қызметтерді жүзеге асыру)</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2013 жылдың 20 наурызында «ТЕМА Ко.» АҚ директорлар кеңесі мүшесі болып қайта сайланды. • 2013 ж. 04 сәуірінде «ТЕМА Ко.» АҚ директорлар кеңесінің Төрайымы болып қайта сайланды; • Белгілі бір басқа да лауазымдар, оның ішінде қоса атқарушылық бойынша атқармайды. 	
<p>Ильясов Азиз Низанович– Тәуелсіз Директор 19.08.1973 ж.т.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 2004 жылдың 6 сәуірінен бастап қазіргі уақытқа дейін – «Мунайаспап» АҚ Директорлар кеңесінің мүшесі, тәуелсіз директоры (қызмет саласы – өнеркәсіптік сервис); • 2011 жылдың 29 наурызынан бастап қазіргі уақытқа дейін – «ТЕМА Ко» АҚ Директорлар Кеңесінің мүшесі. • 2013 жылдың 20 наурызында «ТЕМА Ко.» АҚ директорлар кеңесі мүшесі болып қайта сайланды. • Белгілі бір басқа да лауазымдар, оның ішінде қоса атқарушылық бойынша атқармайды.. 	<p>0%</p>

<p>Ембергенов Руслан Адилевич – Директорлар Кенесінің мүшесі 19.07.1985 ж.т.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 2009 жылдың 01 шілдесінен бастап 2010 жылдың 1 шілдесіне дейін «Allianz Kazakhstan» Сақтандыру компаниясы» АҚ Қаржылық жоспарлау және талдау басқармасы бастығы (қызмет саласы – сақтандыру қызметі) • 2010 жылдың 01 шілдесінен бастап 2012 жылдың 20 наурызына дейін «Allianz Kazakhstan» Сақтандыру компаниясы» АҚ Қаржы директорының орынбасары – бас есепшісі (қызмет саласы – сақтандыру қызметі); • 2012 жылдың 20 наурызынан бастап қазіргі уақытқа дейін – «REST Corporation» ЖШС Қаржы директоры (қызмет саласы – қонақ үй және мейрамхана бизнесі); • 2013 жылдың 22 ақпанынан бастап қазіргі уақытқа дейін – «Тема Ко.» АҚ Бас директоры; • 2013 жылдың 20 наурызынан бастап қазіргі уақытқа дейін - «Тема Ко.» АҚ Директорлар кеңесінің мүшесі. • Белгілі бір басқа да лауазымдар, оның ішінде қоса атқарушылық бойынша атқармайды. 	<p>0%</p>
--	---	-----------

Директорлар кеңесі құрамының соңғы екі жылдағы өзгерістері:

- 2013 ж. 20 наурызында акционерлердің жалпы жиналысымен директорлар кеңесінің төмендегі құрамының өкілеттіктері тоқтатылды:

- Ли Александра Вячеславовна - директорлар кеңесінің төрағасы;

- Ильясов Азиз Низанович – тәуелсіз директор;

- Омарова Роза Смаиловна – директорлар кеңесінің мүшесі;

Директорлар кеңесінің келесі құрамдағы жаңа мүшелері сайланды:

- Ли Александра Вячеславовна- директорлар кеңесінің мүшесі

- Ильясов Азиз Низанович – тәуелсіз директор;

- Ембергенов Руслан Адилевич- директорлар кеңесінің мүшесі

- 04.04. 2013 ж. директорлар кеңесінің отырысымен Ли Александра Вячеславовна директорлар кеңесінің төрағасы болып сайланды.

Алдыңғы екі жылдың ішінде белгілі бір өзгерістер болған жоқ.

3) Проспектінің 14 тармағы келесі редакцияда мазмұндалсын:

14. Эмитенттің атқарушы органы:

Қоғамның жеке дара атқарушы органының қызметін Қоғамның Бас директоры жүзеге асырады.

Тегі, аты, болған жағдайда - әкесінің аты және туылған жылы	Эмитенттің жеке дара атқарушы органы қызметтерін жүзеге асырушы тұлғаның соңғы үш жыл ішінде атқарған және қазір атқарып жүрген лауазымдары, оның ішінде қоса атқарушылық бойынша, хронологиялық тәртіппен, оның ішінде, эмитент лауазымына кірісу күнін көрсете отырып, қоса атқарушылық бойынша, олардың лауазымына кіріскен күндері	Эмитенттің жеке дара атқарушы органы қызметтерін жүзеге асырушы тұлғаның, қатысу үлесін көрсете отырып, эмитенттің және ұйымдардың төленген жарғы капиталына қатысуы
<p>Ембергенов Руслан Адилевич – Директорлар Кеңесінің мүшесі 19.07.1985 ж.т.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 2009 жылдың 01 шілдесінен бастап 2010 жылдың 1 шілдесіне дейін «Allianz Kazakhstan» Сактандыру компаниясы» АҚ Қаржылық жоспарлау және талдау басқармасы бастығы (қызмет саласы – сактандыру қызметі) • 2010 жылдың 01 шілдесінен бастап 2012 жылдың 20 наурызына дейін «Allianz Kazakhstan» Сактандыру компаниясы» АҚ» Қаржы директорының орынбасары – бас есепшісі (қызмет саласы – сактандыру қызметі); • 2012 жылдың 20 наурызынан бастап қазіргі уақытқа дейін – «REST Corporation» ЖШС Қаржы директоры (қызмет саласы – қонақ үй және мейрамхана бизнесі); • 2013 жылдың 22 ақпанынан бастап қазіргі уақытқа дейін – «Тема Ко.» АҚ Бас директоры; • 2013 ж. 20 наурызынан бастап қазіргі уақытқа дейін - «Тема Ко.» АҚ Директорлар кеңесінің мүшесі. • Белгілі бір басқа да лауазымдар, оның ішінде қоса атқарушылық бойынша атқармайды. 	<p>0%</p>

Өкілеттіктері:

- акционерлердің жалпы жиналысы мен директорлар кеңесінің шешімдерінің орындалуын ұйымдастырады;
- Қоғам атынан үшінші тұлғалармен қарым-қатынастарда сенімхатсыз әрекет етеді;
- үшінші тұлғалармен қарым-қатынастарда Қоғам атынан өкілдік ету құқығын беретін сенімхаттар береді;
- Қоғам қызметкерлерін қабылдау, ауыстыру және жұмыстан босатуды жүзеге асырады (Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасымен қарастырылған жағдайларды қоспағанда), оларға қатысты ынталандыру шараларын қолданады және тәртіптік шаралар қолданады, Қоғамның штаттық кестесіне сәйкес қоғам қызметкерлерінің лауазымдық еңбекақысының көлемін және еңбекақысына дербес үтемелер көлемін

белгілейді, Қоғамның атқарушы органы және Қоғамның ішкі аудит қызметіне кіретін қызметкерлерді қоспағанда, Қоғам қызметкерлеріне берілетін сыйақы көлемін анықтайды;

- өзі жоқ болған жағдайда өз міндеттерін Басқарма мүшелерінің біріне немесе Қоғамның өзге лауазымды тұлғаларына жүктейді;
- Басқарма мүшелері арасында міндеттерді, сонымен қатар, өкілеттік және жауапкершілік аясын үлестіреді;
- осы Жарғымен, акционерлердің жалпы жиналысы мен директорлар кеңесінің шешімдерімен және Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген өзге де қызметтерді атқарады.

4) Проспектінің 19 тармағы келесі редакцияда мазмұндалсын:

19. Эмитент акцияларының (үлестерінің) он және одан да көп пайызына не заңды тұлғалар туралы мәліметтер, заңды тұлғаның толық атауын, оның орналасқан орнын, оның жарғылық капиталындағы эмитент акцияларының (үлестерінің) пайыздық қатынасын, қызмет түрін, бірінші басшысының тегі, аты, болған жағдайда әкесінің атын көрсете отырны.

Заңды тұлғаның толық атауы,	Орналасқан орны	Оның жарғылық капиталындағы эмитент акцияларының (үлестерінің) пайыздық қатынасы	Қызмет түрі	Бірінші басшының тегі, аты, болған жағдайда – әкесінің аты
«REST Corporation» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі	Алматы қ., Алмалы ауданы, Жұмалиев к., 110/232	100 %	Қонақ үйлер мен мейрамханалардың қызметтер көрсетуі	Түлегенова Шолпан Рахматуллаевна
«Hold Own» иесілік серіктестігі» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі	Алматы қ., Алмалы ауданы, Жұмалиев к., 110/232	100%	Қонақ үйлер мен мейрамханалардың қызметтер көрсетуі	Кожухметов Бакытжан Темирханович
«AlAs» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі	Алматы облысы, Қапшағай қ., Индустриальная к., 4	100%	Жалпы коммерциялық қызмет	Кашаганов Ерлан Темиргалиевич
«PelonGroup» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі	Алматы облысы, Қапшағай қ., Индустриальная к., 4	100%	Жалпы коммерциялық қызмет	Туллубеков Адлет Серғалиевич
«West Global» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі	Ақтау қ., 2 ы/аудан, 66 үй «Ақтау» қонақ үйі	100%	Қонақ үйлер мен мейрамханалардың қызметтер көрсетуі	Мирошниченко Юлия Сергеевна

5) Проспектінің 38 тармағының 4) тармақшасы келесі редакцияда мазмұндалсын:

38. Облигациялар туралы мәліметтер:

4) келесілерді көрсете отырып, облигациялар бойынша сыйақы:

<p>облигациялар бойынша сыйақы мөлшерлемелері</p>	<p>1) белгіленген, айналымға түскен күннен бастап үш жыл бойы номиналдық құнынан жылына 13 (он үш) пайыз мөлшерінде (2010 жылдың 14 мамырынан бастап 2013 жылдың 14 мамырына дейін)</p> <p>2) белгіленген, айналымға түскен күннен бастап үш жыл өткеннен кейін номиналдық құнынан жылына 13,5 (он үш бүтін оннан бес) пайыз мөлшерінде (2013 жылдың 14 мамырынан бастап 2016 жылдың 14 мамырына дейін).</p>
<p>Одан бастап сыйақыны есептеу басталатын күн</p>	<p>Айналымы басталған күнінен бастап</p>
<p>сыйақы төлеудің кезеңділігі және күндері</p>	<p>Токсан сайын, облигациялардың айналымы басталған күннен бастап әр үш ай өткен сайын</p>
<p>оны төлеудің тәртібі және шарттары</p>	<p>Тізілімді тіркеу күнінен кейінгі күннен бастап, ол үшін төлем жүзеге асырылып отырған айналым кезеңі аяқталғаннан кейін 10 күнтізбелік күн ішінде облигацияларды ұстаушылардың ағымдағы шоттарына ақшаны аудару жолымен.</p> <p>Облигациялыр ақшалай қолма-қол ақшасыз формада төленеді. Жеке тұлғалар облигацияларды қолма-қол ақшасыз формада, сонымен қатар қолма қол ақшамен, кассалық ордерді рәсімдей отырып, эмитент облигациялары бойынша міндеттемелерді орындау орны бойынша төлей алады.</p> <p>Облигацияларды жазылу арқылы орналастырылған кезде облигацияларды төлеу тәртібі және шарттары инвесторлармен жасалаын, сатып алу-сату шарттарымен келісіледі;</p> <p>Егер облигацияны ұстаушысы Қазақстан Республикасының бейрезиденті болып табылатын болса, облигацияларды өтеу және олар бойынша сыйақыны төлеу бейрезиденттің Қазақстан Республикасы аумағында банктік шоты болған жағдайда теңгемен орындалады.</p>
<p>сыйақыны есептеу үшін қолданылатын уақыт кезеңі</p>	<p>Купондық сыйақыны төлеу 360/30 уақыттық базасы есебінен орындалады (жылда 360 күн / айда 30 күн)</p>
<p>индекстелген облигациялар шығару кезіндегі есеп-</p>	<p>Индекстелген облигациялар шығару қарастырылмаған.</p>

айырысулар тәртібі	
Егер сыйақының мөлшерлемесі белгіленбеген болса, оның мөлшерін анықтау тәртібі көрсетіледі	Сыйақы мөлшерлемесі тіркелген болып табылады.

6) Проспектің 38 тармағының 5) тармақшасы келесі редакцияда мазмұндалсын:

38. Облигациялар туралы мәліметтер:

5) келесілерді көрсете отырып, облигациялар айналымы және өтеу туралы мәліметтер:

облигациялардың айналу мерзімі және оларды өтеу шарттары	Облигациялардың айналым мерзімі айналымның басталу уақытынан бастап 6 (алты) жыл. Айналымның басталу мерзімі ретінде облигациялар шығару проспектісінің өкілетті органда мемлекеттік тіркеуден өткен күннен кейінгі 10-шы күнтізбелік күн белгіленсін.
облигацияларды өтеу күндері	Айналым мерзімі аяқталғаннан кейін 10 күнтізбелік күн ішінде.
Орналастырылған облигацияларды сатып алу	<p>Орналастырылған облигацияларды сатып алу 2013 жылдың қарашасынан бастап әрбір 6 ай сайын келесі кестеге сәйкес басталады:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2013 жылдың қарашасы - номиналдық құны бойынша орналастырылған облигациялардан 10%; - 2014 жылдың мамыры - номиналдық құны бойынша орналастырылған облигациялардан 10%; - 2014 жылдың қарашасы - номиналдық құны бойынша орналастырылған облигациялардан 20%; - 2015 жылдың мамыры - номиналдық құны бойынша орналастырылған облигациялардан 20%; - 2015 жылдың қарашасы - номиналдық құны бойынша орналастырылған облигациялардан 20%; - 2016 жылдың мамыры - номиналдық құны бойынша орналастырылған облигациялардан 20%; <p>кейін қайта сату мақсатынсыз</p>

Облигацияларды өтеу орындалатын орын (орындар)	Өтеу кезіндегі облигациялардың номиналдық құнын өтеу және облигациялар бойынша сыйақыларды төлеу төлем агентінің орналасқан орны бойынша жүзеге асырылады.
Облигацияларды өтеу тәсілі	Номиналдық құнды өтеу облигациялар ұстаушылары тізілімінің деректерімен сәйкес облигациялар ұстаушыларының ағымдағы банктік шоттарына аудару арқылы жүзеге асырылады.
эмитент қассасы арқылы қолма-қол ақшамен облигацияларды өтеу кезінде жүгіну қажет орындар және тұлғалар	Кульжанова С.Ж., «ТЕМА Ко.» АҚ Бас есепшісі, Достық даң., 52/2, «Қазақстан» қонақ үйі, 818 кеңсе

7) 38 тармақтың 5-6) тармақшасы келесі редакцияда мазмұндалсын:

5-6) облигациялар бойынша құқықтарды есепке алу тәртібі:

Тіркеушінің атауы	«Құнды қағаздарды бірыңғай тіркеушісі» акционерлік қоғамы, Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2011 жылдың 28 қазаны күнгі №171 «Құнды қағаздардың бірыңғай тіркеушісі» акционерлік қоғамды құруды мақұлдау туралы» қаулысы негізіндегі Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 01.12.2011 жылы күнгі №1 шешімімен құрылған.
Орналасқан орны	050000, Алматы қ, Абылай хан даң. (Құрманғазы к. қиылысы) 141 үй
Телефон нөмірлері	Телефон: 8 (727) 272-47-60 Факс: 8 (727) 272-47-60 қос. 230
шарттың күні мен нөмірі	27.11.2012 ж. күнгі № 00410-АҚ

В) Аудиттің 38-1 тарапы келесідей мазмұндайды:

38-1 Облигацияларға өтеу сәтін деіні әр сыйақы төлеу кезеңі бойынша сыйақы төлеу және негізгі қарыз сомасын өтеу үшін қажетті змүнттің қаржы көздерінің және қаржы ағындарының болжамы.

Қаржы айналымы туралы есеп болжамы	1-тоқс. 10	2-тоқс. 10	3-тоқс. 10	4-тоқс. 10	1-тоқс. 11	2-тоқс. 11	3-тоқс. 11	4-тоқс. 11	1-тоқс. 12	2-тоқс. 12	3-тоқс. 12	4-тоқс. 12	1-тоқс. 13	2-тоқс. 13
Операциялық қызмет														
Қаржы түсіні, барлығы	246 810	314 675	363 709	326 044	311 810	369 675	438 709	406 278	464 506	532 634	498 834	609 793	507 594	544 066
Несілі қызметтер	236 360	304 115	353 176	315 483	301 360	359 115	428 176	395 717	457 903	526 980	494 904	605 898	500 661	538 130
Олхалл (олхал қылтот жүркерімен түссел алу қылтоту)	10 450	10 560	10 533	10 561	10 450	10 560	10 533	10 561	6 603	5 654	3 930	3 895	6 933	5 936
Қаржы шығысы, барлығы	144 180	185 510	215 437	192 445	183 830	219 060	261 187	241 387	358 992	369 365	360 777	400 126	389 347	521 569
Операциялық қызметтен, барлығы	102 630	129 165	148 272	133 599	127 980	150 615	177 522	164 891	105 514	103 269	138 057	209 666	127 247	22 497
Инвестициялық қызмет														
Инвестициядан қараы шығысы, негізгі қызметке еселенген инвестициялар, барлығы	0	150 320	114 025	117 432	108 223	73 000	124 112	150 399	69 250	119 550	106 250	176 500	62 250	2 250
Қапталышыра %	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Жете құрылыс	0	0	0	0	50 800	75 300	50 200	7 539	20 903	25 969	22 448	27 441	17 766	19 042
Инвестициядан түссел түсіні	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Инвестициялар, барлығы	0	-150 320	-114 025	-117 432	-159 023	-148 300	-174 312	-157 938	-90 153	-143 519	-128 698	-203 941	-80 016	-21 292
Қаржылық қызмет														
Қаржылаңдардан түссел түсіні	0	234 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Облигациялық қорыс	0	234 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Өтеу қолдар	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Қаржылаңдардан қаржы шығысы	8 079	8 079	309 501	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621
Берініш шығарылым бойынша сыйақы төлеу	8 079	8 079	8 079	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Берініш шығарылым бойынша облигациялық қаржылаң өту	0	0	293 801	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Екініші шығарылым бойынша сыйақы төлеу	0	0	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621
Екініші шығарылым бойынша облигациялық қаржылаң өту	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Қаржы шығылар, барлығы	-8 079	-8 079	-309 501	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621
Қызметтен түссел ақшалы қаржылаң аруы/қесуі, барлығы	94 551	205 266	-275 254	8 546	-38 664	-5 306	-4 411	-668	7 740	12 129	1 738	-1 895	39 610	-6 417
Қаржы, басыла	16 338	110 889	316 155	40 901	49 447	10 782	5 476	1 065	397	8 137	20 266	22 005	20 109	59 719
Қаржы, ағыла	110 889	316 155	40 901	49 447	10 782	5 476	1 065	397	8 137	20 266	22 005	20 109	59 719	53 302

Қаржы айналымы туралы есеп бөлімі	1-тоқс. 13	2-тоқс. 13	3-тоқс. 13	4-тоқс. 13	1-тоқс. 14	2-тоқс. 14	3-тоқс. 14	4-тоқс. 14	1-тоқс. 15	2-тоқс. 15	3-тоқс. 15	4-тоқс. 15	1-тоқс. 16	2-тоқс. 16	3-тоқс. 16	4-тоқс. 16	
Операциялық қызмет																	
Қаржы түсімі, барлығы	519 289	693 758	561 091	597 016	563 299	716 245	602 079	637 542	596 100	733 855	650 306	685 568	633 908	751 112			
Негізгі қызметтер	515 163	689 668	553 326	590 368	558 077	711 065	593 035	630 295	591 062	728 862	641 350	677 813	628 518	745 769			
Өлшеу болса қызметтер жүзеге асырылуы	4 127	4 090	7 765	6 649	4 622	4 581	8 464	7 247	5 038	4 993	9 056	7 754	5 390	5 342			
Қаржы шығысы, барлығы	318 085	600 619	554 589	552 574	549 163	628 411	582 888	579 372	573 393	650 943	575 734	597 510	586 646	665 395			
Операциялық қызметтен, барлығы	1 205	93 139	6 502	44 442	14 136	87 834	19 191	58 170	32 707	82 912	74 572	88 058	47 262	85 717			
Инвестициялық қызмет																	
Инвестициядан қаржы шығысы, негізгі қызметке салынған инвестициялар, барлығы	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	87 250
Қайтарылған %																	
Жеке құрылыс	18 175	24 282	19 638	20 896	8 449	10 744	9 031	9 503	8 942	11 008	9 755	10 284	9 599	11 267			
Инвестициядан түскен түсім	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
Инвестициялар, барлығы	-20 425	-26 532	-21 888	-23 146	-10 699	-12 994	-11 281	-11 813	-11 192	-13 258	-12 005	-13 754	-11 759	-98 517			
Қаржылық қызмет																	
Қаржылашулардан түскен түсім	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Облағиқаржылық қарал	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Өлшеу көздер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Қаржылашулардан қаржы шығысы	7 914	31 364	7 123	30 573	6 332	53 232	4 749	51 649	3 166	59 066	1 583	48 483	0	0			
Бірінші ширарылым бойынша сыйбасы толеу	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Бірінші ширарылым бойынша облағиқаржылық қаржыдан өтеу	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Екінші ширарылым бойынша сыйбасы толеу	7 914	7 914	7 123	7 123	6 332	6 332	4 749	4 749	3 166	3 166	1 583	1 583	0	0	0	0	0
Екінші ширарылым бойынша облағиқаржылық қаржыдан өтеу	0	23 450	0	23 450	0	46 900	0	46 900	0	46 900	0	46 900	0	46 900	0	0	0
Қаржылашулар, барлығы	-7 914	-31 364	-7 123	-30 573	-6 332	-53 232	-4 749	-51 649	-3 166	-59 066	-1 583	-48 483	0	0	0	0	0
Қызметтен түскен ақпарат қаржының аяруы/сөзсіз, барлығы	-27 135	35 243	-23 509	-9 276	-2 895	21 609	3 161	-5 292	8 349	19 588	60 985	-97 958	35 503	-12 800			
Қаржы, басылап	53 302	26 167	61 410	38 901	29 625	26 729	48 338	51 499	46 208	54 557	74 145	135 130	37 172	72 675			
Қаржы, ағылап	26 167	61 410	38 901	29 625	26 729	48 338	51 499	46 208	54 557	74 145	135 130	37 172	72 675	59 875			

Бас директор

Бас есеппі



Ембергенов Руслан Адилевич

Кульжанова Сағынш Женисовна

М.О.

ИМЕНЕМ

КОМПАНИИ

Сторона: компания, выставляющая

калькуляционные счета

«ТЕМА Ко.»

(АО «ТЕМА Ко.»)

100000 Алматы, ул. Тимуровская, 100/100/100

Сторона: компания, выставляющая
калькуляционные счета
«ТЕМА Ко.»
(АО «ТЕМА Ко.»)
100000 Алматы, ул. Тимуровская, 100/100/100

Алматы, 2015

ИЗМЕНЕНИЯ

в

ПРОСПЕКТ

второго выпуска облигаций

Акционерного общества

«ТЕМА Ко.»

(АО «ТЕМА Ко.»)

1 200 000 штук, именных, купонных, без обеспечения

«Государственная регистрация выпуска облигаций уполномоченным органом не означает предоставление каких-либо рекомендаций инвесторам относительно приобретения облигаций, описанных в проспекте. Уполномоченный орган, осуществивший государственную регистрацию выпуска облигаций, не несет ответственность за достоверность информации, содержащейся в данном документе. Проспект выпуска облигаций рассматривался только на соответствие требованиям законодательства Республики Казахстан. Должностные лица эмитента несут ответственность за достоверность информации, содержащейся в настоящем проспекте, и подтверждают, что вся информация, представленная в нем, является достоверной и не вводящей в заблуждение инвесторов относительно эмитента и его облигаций».

г.Алматы, 2013г.

В Проспект выпуска облигаций АО «ТЕМА Ко.» (далее – «Проспект») внести следующие изменения:

1) Пункт 10 Проспекта изложить в следующей редакции:

10. Полное официальное наименование аудиторской организаций (фамилия, имя, при наличии – отчество аудитора), осуществлявших (осуществляющих) аудит финансовой отчетности акционерного общества за последние три завершённых финансовых года с указанием их принадлежности к соответствующим коллегиям (ассоциациям, палатам).

	2010г.	2011г.	2012г.
Наименование организации	ТОО «BDO Казахстанаудит»	ТОО «BDO Казахстанаудит»	ТОО «Бейкер Тилли Казахстан» (Baker Tilly Eltal Kazakhstan)
Сведения о лицензии	Государственная лицензия на занятие аудиторской деятельностью на территории РК, №0000276 от 24.06.2004 года, выданная Министерством финансов РК	Государственная лицензия на занятие аудиторской деятельностью на территории РК, №0000276 от 24.06.2004 года, выданная Министерством финансов РК	Государственная лицензия на занятие аудиторской деятельностью на территории РК, МФЮ-2 №0000047 от 05.11.2009 года, выданная КФК Министерством финансов РК
Ф.И.О. аудитора	Капаева Екатерина Борисовна	Капаева Екатерина Борисовна	Омаров Талгат Абильхаирович
Квалификационное свидетельство аудитора	№ 0000480 от 12.10.1999 года	№ 0000480 от 12.10.1999 года	№ 0000237 от 29.04.1996 года
Принадлежность к соответствующим коллегиям (ассоциациям, палатам).	Палата аудиторов	Палата аудиторов	Палата аудиторов

Полное официальное наименование консультантов по юридическим и финансовым вопросам, с которыми заключались договоры на оказание соответствующих услуг за последние три завершённых финансовых года с указанием их принадлежности к соответствующим коллегиям (ассоциациям, палатам):

	2010
Полное официальное наименование финансового консультанта	Акционерное общество «Компания CAIFC»
Лицензия	лицензия №0401201108 от 16.06.2005 г. на занятие брокерской и дилерской деятельностью на рынке ценных бумаг с правом ведения счетов клиентов в качестве номинального держателя; лицензия №0403200496 от 07.08.2006 г. на занятие

	деятельностью по управлению инвестиционным портфелем член ОЮЛ «Ассоциация финансистов Казахстана»
Место нахождения	г. Алматы, пр. Аль-Фараби, 19, БЦ «Нурлы Тау», блок 1Б, 4 этаж, 6 офис
Фамилия, имя, при наличии - отчество первого руководителя	Мусабаева Гульназ Муратбаевна
Договор	Договор № 1 от 1 февраля 2010 года

В 2011 и 2012г. договоры с консультантами по юридическим и финансовым вопросам не заключались.

В случае если имело место расторжение договора с вышеуказанными лицами, необходимо представить информацию о причине расторжения договора с указанием информации кем из сторон оно было инициировано: Договор с Акционерным обществом «Компания CAIFC» не расторгался.

2) Пункт 13 Проспекта изложить в следующей редакции:

13. Члены Совета Директоров эмитента:

Фамилия, имя, при наличии - отчество и год рождения Члена Совета Директоров	Должности, занимаемые Членом Совета Директоров, за последние три года и в настоящее время, в хронологическом порядке, в том числе по совместительству с указанием даты вступления в должности эмитента	Участие каждого члена совета директоров эмитента в его уставном капитале (акции/доли) и в его дочерних и зависимых организациях с указанием долей участия.
Ли Александра Вячеславовна- Председатель Совета Директоров 20.09.1978 г.р.	1 мая 2004 года- по настоящее время – Административный директор ТОО «Финтекс» (сфера деятельности – инвестиционная, управление активами других юридических лиц). С 1 июля 2009 года по настоящее время - Административный директор ТОО «Кредитное товарищество «Richesse capital» (сфера деятельности – выдача кредитов и оказание иные финансовых услуг). С 1 июля 2009 года по настоящее время – Административный директор ТОО «Плаш Систем» (сфера деятельности – аренда	0 %

	<p>нежилых помещений).</p> <p>С 12 августа 2010 года по 28 января 2011 года – директор ТОО «ТЕМА Ко.» с правом первой подписи на хозяйственных, бухгалтерских и банковских документах, работник, ответственный по расчетам с бюджетом РК (сфера деятельности – ресторанно-гостиничный бизнес).</p> <p>с 28 января 2011 года по 29 марта 2011 года – уполномоченное лицо на осуществление финансово-хозяйственной деятельности АО «Тема Ко.» и представление интересов Общества перед третьими лицами, с полномочиями предусмотренными законодательством РК и Уставом АО «Тема Ко.» для исполнительного органа АО «Тема Ко.», до образования органов Общества;</p> <p>с 29 марта 2011 года по настоящее время – Председатель Совета директоров АО «ТЕМА Ко.» (организация работы Совета директоров, проведение заседаний СД, а также осуществление иных функций, определенных Уставом общества).</p> <p>20 марта 2013г. переизбрана членом совета директоров АО «ТЕМА Ко.»;</p> <p>04 апреля 2013г. переизбрана Председателем совета директоров АО «ТЕМА Ко.»;</p> <p>Какие либо другие должности, в том числе по совместительству не занимает.</p>	
<p>Ильясов Азиз Низанович -</p>	<p>С 6 апреля 2004 года по настоящее время – Член Совета директоров,</p>	<p>0 %</p>

<p>Независимый Директор 19.08.1973г.р.</p>	<p>независимый директор АО «Мунайаспап» (сфера деятельности – промышленный сервис);</p> <p>С 29 марта 2011 года по настоящее время – Член Совета Директоров АО «ТЕМА Ко.»</p> <p>20 марта 2013г. переизбрана членом совета директоров АО «ТЕМА Ко.»;</p> <p>Какие либо другие должности, в том числе по совместительству не занимает.</p>	
<p>Ембергенов Руслан Адилевич – Член Совета Директоров 19.07. 1985г.р.</p>	<p>С 01 июля 2009 года по 1 июля 2010 года Начальник Управления финансового планирования и анализа АО «Страховая компания «Alianz Kazakhstan» (сфера деятельности – страховая деятельность)</p> <p>С 01 июля 2010 года по 20 марта 2012 года Заместитель финансового директора – главный бухгалтер АО «Страховая компания «Alianz Kazakhstan» (сфера деятельности – страховая деятельность);</p> <p>С 20 марта 2012 года по настоящее время – Финансовый директор ТОО «REST Corporation» (сфера деятельности – гостиничный и ресторанный бизнес);</p> <p>С 22 февраля 2013 года и по настоящее время – Генеральный директор АО «ТЕМА Ко.»;</p> <p>С 20 марта 2013г. и по настоящее время – Член Совета директоров АО «ТЕМА Ко.»</p> <p>Какие либо другие должности, в том числе по совместительству не занимает.</p>	<p>0 %</p>

Изменения в составе совета директоров в течение предыдущих двух лет:

- 20 марта 2013г. общим собранием акционеров прекращены полномочия следующего состава совета директоров:
 - Ли Александра Вячеславовна - Председатель совета директоров.
 - Ильясов Азиз Низанович - независимый директор.
 - Омарова Роза Смаиловна – член совета директоров.

Избраны новые члены совета директоров в следующем составе:

- Ли Александра Вячеславовна - член совета директоров.
 - Ильясов Азиз Низанович - независимый директор.
 - Ембергенов Руслан Адилевич – член совета директоров.
- 04.04.2013г. заседанием совета директоров Ли Александра Вячеславовна избрана Председателем совета директоров.

Каких-либо изменений в течение предыдущих двух лет не было.

3) Пункт 14 Проспекта изложить в следующей редакции:

14. Исполнительный орган эмитента:

Функции единоличного исполнительного органа Общества осуществляет Генеральный директор Общества.

Фамилия, имя, при наличии - отчество и год рождения	Должности, занимаемые лицом, осуществляющим функции единоличного исполнительного органа эмитента за последние три года и в настоящее время, в хронологическом порядке, в том числе по совместительству, даты вступления их в должности	Участие лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа эмитента в оплаченном уставном капитале эмитента и организациях, с указанием долей участия.
Ембергенов Руслан Адилевич – Генеральный директор 19.07. 1985г.р.	С 01 июля 2009 года по 1 июля 2010 года Начальник Управления финансового планирования и анализа АО «Страховая компания «Alianz Kazakhstan» (сфера деятельности – страховая деятельность) С 01 июля 2010 года по 20 марта 2012 года Заместитель финансового директора – главный бухгалтер АО «Страховая компания «Alianz Kazakhstan» (сфера деятельности – страховая	0%

	<p>деятельность);</p> <p>С 20 марта 2012 года по настоящее время – Финансовый директор ТОО «REST Corporation» (сфера деятельности – гостиничный и ресторанный бизнес);</p> <p>С 22 февраля 2013 года и по настоящее время – Генеральный директор АО «ТЕМА Ко.»;</p> <p>С 20 марта 2013г. и по настоящее время – Член Совета директоров АО «ТЕМА Ко.»</p> <p>Какие либо другие должности, в том числе по совместительству не занимает.</p>	
--	--	--

Полномочия:

- организует выполнение решений общего собрания акционеров и совета директоров;
- без доверенности действует от имени Общества в отношениях с третьими лицами;
- выдает доверенности на право представления Общества в его отношениях с третьими лицами;
- осуществляет прием, перемещение и увольнение работников Общества (за исключением случаев предусмотренных действующим законодательством Республики Казахстан), применяет к ним меры поощрения и налагает дисциплинарные взыскания, устанавливает размеры должностных окладов работников общества и персональных надбавок к окладам в соответствии со штатным расписанием Общества, определяет размеры премий работников Общества, за исключением работников, входящих в состав исполнительного органа, и службы внутреннего аудита Общества;
- в случае своего отсутствия возлагает исполнение своих обязанностей на одного из членов Правления или иных должностных лиц Общества;
- распределяет обязанности, а также сферы полномочий и ответственности между членами Правления;
- осуществляет иные функции, определенные настоящим Уставом, решениями общего собрания акционеров и совета директоров и законодательством Республики Казахстан.

4) пункт 19 Проспекта изложить в следующей редакции:

19. Сведения о юридических лицах, у которых эмитент владеет десятью и более процентами акций (долей) с указанием полного наименования юридического лица, его места нахождения, процентного соотношения акций (доли) эмитента в его уставном капитале, вида деятельности, фамилии, имени, при наличии - отчества, первого руководителя.

Полное наименование	Место нахождения	Процентное соотношение	Виды деятельности	Фамилия, имя, при наличии -
---------------------	------------------	------------------------	-------------------	-----------------------------

юридического лица		акций (долей) эмитента в его уставном капитале		отчество, первого руководителя
Товарищество с ограниченной ответственностью «REST Corporation»	г. Алматы, Алмалински й р-н, ул. Жумалие ва, 110/232	100 %	Предоставлени е услуг Гостиницами и ресторанами	Тулегенова Шолпан Рахматуллаевна
Товарищество с ограниченной ответственностью «Кредитное товарищество «Hold Own»	г. Алматы, Алмалински й р-н ул. Джумалиева, 110/232	100%	Предоставлени е услуг гостиницами и ресторанами	Кожакметов Бакытжан Темирханович
Товарищество с ограниченной ответственностью «АлАс»	Алматинска я область., г.Капшагай, ул.Индустри альная, 4	100%	Общая коммерческая деятельность	Кашаганов Ерлан Темирғалиевич
Товарищество с ограниченной ответственностью «Penson Group»	Алматинска я область, г. Капшагай, ул. Индустриаль ная, 4	100%	Общая коммерческая деятельность	Туллубеков Адлет Серғалиевич
Товарищество с ограниченной ответственностью «Вест Глобал»	г. Актау, мкр. 2, д. 66. Гостиница «Актау»	100%	Предоставлени е услуг гостиницами и ресторанами	Мирошниченко Юлия Сергеевна

5) Подпункт 4) Пункта 38 Проспекта изложить в следующей редакции:

38. Сведения об облигациях:

4) вознаграждение по облигациям с указанием:

ставки вознаграждения по облигациям	1) фиксированная, в размере 13 (тринадцать) процентов годовых от номинальной стоимости в течение трех лет с даты начала обращения (с 14 мая 2010 года по 14 мая 2013 года).
--	--

	2) фиксированная, в размере 13,5 (тринадцать целых пять десятых) процентов годовых от номинальной стоимости по истечении трех лет с даты начала обращения (с 14 мая 2013 года по 14 мая 2016 года).
даты, с которой начинается начисление вознаграждения	со дня начала обращения
периодичности и даты выплаты вознаграждения	ежеквартально, по истечении каждых трех месяцев со дня начала обращения облигаций
порядка и условий его выплаты	<p>путем перевода денег на текущие счета держателей облигаций в течение 10 календарных дней после окончания периода обращения, за который осуществляется выплата, со дня, следующего за датой фиксации реестра.</p> <p>Облигации оплачиваются деньгами в безналичной форме. Физические лица могут оплачивать облигации как в безналичной форме, так и наличными по месту исполнения обязательств по облигациям эмитента с оформлением кассового ордера. При размещении облигаций путем подписки порядок и условия оплаты облигаций оговариваются в договорах купли-продажи облигаций, заключаемых с инвестором;</p> <p>В случае, если держателем облигаций будет являться нерезидент Республики Казахстан, погашение облигаций и выплата вознаграждения по ним производятся в тенге при наличии банковского счета-нерезидента на территории Республики Казахстан.</p>
периода времени, применяемого для расчета вознаграждения	Выплата купонного вознаграждения производится из расчета временной базы 360/30 (360 дней в году / 30 дней в месяце)
порядка расчетов при выпуске индексированных облигаций	Выпуск индексированных облигаций не предусмотрен
Если ставка вознаграждения не является фиксированной, указывается порядок определения ее размера	Ставка вознаграждения является фиксированной

--	--

6) Подпункт 5) пункта 38 Проспекта изложить в следующей редакции:

38. Сведения об облигациях:

5) сведения об обращении и погашении облигаций с указанием:

сроки обращения облигаций и условий их погашения	Срок обращения облигаций 6 (шесть) лет с даты начала обращения. Датой начала обращения установить дату 10 календарного дня, следующего за датой государственной регистрации проспекта выпуска облигаций в уполномоченном органе.
даты погашения облигаций	в течение 10 календарных дней после окончания срока обращения.
выкуп размещенных облигаций	<p>выкуп размещенных облигаций начинается с ноября 2013 года каждые 6 месяцев согласно следующему графику:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ноябрь 2013 года - 10% от размещенных облигаций по номинальной стоимости; - май 2014 года - 10% от размещенных облигаций по номинальной стоимости; - ноябрь 2014 года - 20% от размещенных облигаций по номинальной стоимости; - май 2015 года - 20% от размещенных облигаций по номинальной стоимости; - ноябрь 2015 года - 20% от размещенных облигаций по номинальной стоимости; - май 2016 года - 20% от размещенных облигаций по номинальной стоимости, <p>без целей последующей перепродажи.</p>
места (мест), где будет произведено погашение облигаций	Выплата номинальной стоимости облигаций при их погашении и выплата вознаграждения по облигациям производится по местонахождению платежного агента
способа погашения облигаций	Погашение номинальной стоимости осуществлять путем перечисления денег на текущие банковские счета держателей

	облигаций в соответствии с данными реестра держателей облигаций.
места и лиц, к которым необходимо обратиться при погашении облигаций наличными деньгами через кассу эмитента	Кульжанова С.Ж., главный бухгалтер АО «ТЕМА Ко.», г. Алматы, пр. Достык, 52/2, гостиница «Казахстан», оф. 818

7) Подпункт 5-6) Пункта 38 изложить в следующей редакции:

5-6) порядок учета прав по облигациям:

Наименование регистратора	Акционерное общество «Единый регистратор ценных бумаг». учреждено решением №1 от 01.12.2011 года Национального Банка Республики Казахстан на основании постановления Правления Национального Банка Республики Казахстан от 28 октября 2011 года №171 «Об одобрении создания акционерного общества «Единый регистратор ценных бумаг».
Место нахождения	050000 г. Алматы, пр. Абылай хана д. 141 (угол Курмангазы)
Номера телефонов	Телефон: 8 (727) 272-47-60 Факс: 8 (727) 272-47-60, вн. 230
Дата и номер договора	№00410-АО от 27.11.2012г

38-1 Прогноз источников и потоков денежных средств эмитента, необходимых для выплаты вознаграждений и погашения суммы основного долга в разрезе каждого периода выплаты вознаграждений до момента погашения облигаций.

Прогноз учета и движения денег	1 кв. 10	2 кв. 10	3 кв. 10	4 кв. 10	1 кв. 11	2 кв. 11	3 кв. 11	4 кв. 11	1 кв. 12	2 кв. 12	3 кв. 12	4 кв. 12	1 кв. 13	2 кв. 13
Операционная деятельность														
Поступление средств, всего	246 810	314 675	363 709	326 044	311 810	369 675	438 709	406 278	464 506	532 634	498 834	609 793	507 594	544 066
Основной деятельностью	236 360	304 115	353 176	315 983	301 360	359 115	428 176	395 717	457 903	526 980	494 904	605 898	500 661	538 130
Прочие (включая от друзей и родственников)	10 450	10 560	10 533	10 561	10 450	10 560	10 533	10 561	6 603	5 654	3 930	3 895	6 933	5 936
Выданы средства, всего	144 180	185 510	215 437	192 445	183 830	219 060	261 187	241 387	358 992	369 365	360 777	400 126	380 347	521 569
Итого от операционной деятельности	102 630	129 165	148 272	133 599	127 980	150 615	177 522	164 891	105 514	163 269	138 057	209 666	127 247	22 497
Инвестиционная деятельность														
Отток от инвестирования, всего инвестции в ОС	0	150 320	114 025	117 432	108 223	73 000	124 112	130 390	69 250	119 550	106 250	176 500	62 250	2 250
Капитализация %	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Собственное строительство	0	0	0	0	50 800	75 300	50 200	7 539	20 003	23 969	22 448	27 441	17 766	19 042
Поступления от инвестирования	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Итого от инвестиций	0	-150 320	-114 025	-117 432	-159 023	-148 300	-174 312	-157 938	-90 153	-143 519	-128 698	-203 941	-80 016	-21 292
Финансовая деятельность														
Поступления от финансирования	0	234 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Облигационный заем	0	234 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Прочие источники	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Отток от финансирования	8 079	8 079	309 501	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621
Выплата вознаграждений по первому выпуску	8 079	8 079	8 079	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашение облигационного займа по первому выпуску	0	0	293 801	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Выплата вознаграждений по второму выпуску	0	0	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621	7 621
Погашение облигационного займа по второму выпуску	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Итого от финансирования	-8 079	-8 079	-309 501	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621	-7 621
Итого увеличение/уменьшение денежных средств от деятельности	94 551	208 266	-275 254	8 546	-38 664	-5 306	-4 411	-668	7 740	12 129	1 738	-1 895	39 610	-6 417
Долги на начало	16 338	110 889	316 155	40 901	49 447	10 782	5 476	1 065	397	8 137	20 266	22 005	20 109	59 719
Долги на конец	110 889	316 155	40 901	49 447	10 782	5 476	1 065	397	8 137	20 266	22 005	20 109	59 719	53 302

Прогноз отчета о движении денег	3 кв. 13	4 кв. 13	1 кв. 14	2 кв. 14	3 кв. 14	4 кв. 14	1 кв. 15	2 кв. 15	3 кв. 15	4 кв. 15	1 кв. 16	2 кв. 16	3 кв. 16	4 кв. 16
Операционная деятельность														
Поступление средств, всего	519 289	693 758	561 091	597 016	563 299	716 245	602 079	637 542	596 100	733 855	650 306	685 568	633 908	751 112
Освойшей деятельностью	515 163	689 668	553 326	590 368	558 677	711 665	593 615	630 295	591 062	728 862	641 250	677 813	628 518	745 769
Прочие поступления (сдачи в аренду, отходы, окупаемость)	4 127	4 090	7 765	6 649	4 622	4 581	8 464	7 247	5 038	4 993	9 056	7 754	5 390	5 342
Выданные средства, всего	518 085	660 619	554 389	552 574	549 163	628 411	582 888	579 372	573 393	650 943	575 734	597 510	586 646	665 395
Итого от операционной деятельности	1 205	93 139	6 502	44 442	14 136	87 834	19 191	58 170	22 707	82 912	74 572	88 058	47 262	85 717
Инвестиционная деятельность														
Отток от инвестирования, всего инвестции в ОС	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	1 27 250	2 250	87 250
Капитализация %														
Собственное строительство	18 175	24 282	19 638	20 896	8 449	10 744	9 031	9 563	8 942	11 008	9 735	10 284	9 509	11 267
Поступления от инвестирования	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Итого от инвестиций	-20 425	-26 532	-21 888	-23 146	-10 699	-12 994	-11 281	-11 813	-11 192	-13 258	-12 005	-137 534	-11 759	-98 517
Финансовая деятельность														
Поступления от финансирования	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Облигационный заем	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Прочие источники	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Отток от финансирования	7 914	31 364	7 123	30 573	6 332	53 232	4 749	51 649	3 166	50 066	1 583	48 483	0	0
Выплата вознаграждений по первому выпуску	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашение облигационного займа по первому выпуску	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Выплата вознаграждений по второму выпуску	7 914	7 914	7 123	7 323	6 332	6 332	4 749	4 749	3 166	3 166	1 583	1 583	0	0
Погашение облигационного займа по второму выпуску	0	23 450	0	23 450	0	46 900	0	46 900	0	46 900	0	46 900	0	0
Итого от финансирования	-7 914	-31 364	-7 123	-30 573	-6 332	-53 232	-4 749	-51 649	-3 166	-50 066	-1 583	-48 483	0	0
Итого увеличение/уменьшение денежных средств от деятельности	-27 135	35 243	-22 509	-9 276	-2 895	21 609	3 161	-5 292	8 349	19 588	60 985	-97 958	35 503	-12 800
Деньги на начало	53 302	26 167	61 410	38 901	29 625	26 729	48 338	51 499	46 208	54 557	74 145	135 130	37 172	72 675
Деньги на конец	26 167	61 410	38 901	29 625	26 729	48 338	51 499	46 208	54 557	74 145	135 130	37 172	72 675	59 875

Генеральный директор

Главный бухгалтер



Ембергенов Руслан Адипович

Кульжанова Сағынш Женисовна

М.П.

«Қазақстан Республикасы Ұлттық Банінің
Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын
бақылау мен қадағалау комитеті»

ТІРКЕДІ

20

Пронумеровано и прошнуровано
на 27 листах



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ
ҚАРЖЫ НАРЫҒЫН
ЖӘНЕ ҚАРЖЫ ҰЙЫМДАРЫН
БАҚЫЛАУ МЕН ҚАДАҒАЛАУ
КОМИТЕТІ



КОМИТЕТ
ПО КОНТРОЛЮ И НАДЗОРУ
ФИНАНСОВОГО РЫНКА
И ФИНАНСОВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

050000, Алматы қ., Әйтеке би көшесі, 67
тел.: (727) 2788104, факс: (727) 2725297
E-mail: kfn@nationalbank.kz

050000, г. Алматы, ул. Айтеке би, 67
тел.: (727) 2788104, факс: (727) 2725297
E-mail: kfn@nationalbank.kz

22.05.13 № 66-Ұ-3-4/1235

АО «ТЕМА Ко.»

050010, г. Алматы,
пр. Достық, 52/2

**О регистрации изменений в
проспект выпуска облигаций**

Комитет по контролю и надзору финансового рынка и финансовых организаций Национального Банка Республики Казахстан (далее – Комитет) заменил свидетельство о государственной регистрации выпуска ценных бумаг в связи с продлением срока обращения, а также зарегистрировал изменения в проспект второго выпуска облигаций АО «ТЕМА Ко.» и направляет указанное свидетельство и один экземпляр изменений в проспект второго выпуска облигаций с отметкой Комитета о его регистрации.

В соответствии с требованиями пункта 20 Типового стандарта государственной услуги, утвержденного постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2007 года №558, в целях обеспечения оценки эффективности деятельности Национального Банка Республики Казахстан и повышения качества оказываемых государственных услуг, Комитет просит заполнить прилагаемую карточку оказания государственной услуги. Данную карточку необходимо заполнить первому руководителю (либо лицу его замещающему) и вернуть в Комитет.

Заместитель Председателя Комитета

М. Хаджиева

Исполнитель: Адилкулова Г.С., тел.: 2788081

№ 0002187



СВИДЕТЕЛЬСТВО

о государственной регистрации выпуска ценных бумаг

22 мая 2013 года город Алматы № D75

Комитет по контролю и надзору финансового рынка и финансовых организаций Национального Банка Республики Казахстан заменил свидетельство о государственной регистрации второго выпуска облигаций акционерного общества «ТЕМА Ко.» (Республика Казахстан, город Алматы, пр. Достык, 52/2), зарегистрированного Департаментом юстиции города Алматы 02 февраля 2011 года за № 108023-1910-АО.

Выпуск разделен на 1.200.000 (один миллион двести тысяч) именных купонных облигаций без обеспечения, которым присвоен национальный идентификационный номер KZ2C0Y06D750.

Номинальная стоимость одной облигации 1.000 (одна тысяча) тенге.

Объем выпуска облигаций составляет 1.200.000.000 (один миллиард двести миллионов) тенге.

Выпуск внесен в Государственный реестр эмиссионных ценных бумаг за номером D75.

Свидетельство заменено в связи с изменением срока обращения облигаций.

Заместитель Председателя Комитета



М.Хаджиева

Серия С

№ 0000099



**Бағалы қағаздардың шығарылымын
мемлекеттік тіркеу туралы
КУӘЛІК**

22 мамыр 2013 жылы Алматы қаласы № D75

Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын бақылау мен қадағалау комитеті Алматы қаласының Әділет департаменті 2011 жылы 02 ақпан 108023-1910-АҚ нөмірімен тіркеген «ТЕМА Ко.» акционерлік қоғамының (Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы, Достық даңғылы, 52/2) облигацияларының екінші шығарылымын мемлекеттік тіркеу туралы куәлікті ауыстыруын жүргізді.

Шығарылым 1.200.000 (бір миллион екі жүз мың) қамтамасыз етілмеген купондық облигацияларға бөлінді әрі оларға **KZ2C0Y06D750** ұлттық бірегейлендіру нөмірі берілген.

Бір облигацияның номиналдық құны 1.000 (бір мың теңге).

Облигациялар шығарылымының көлемі 1.200.000.000 (бір миллиард екі жүз миллион) теңге болады.

Шығарылым D75 нөмірмен эмиссиялық бағалы қағаздардың Мемлекеттік тізіліміне енгізілді.

Куәлік қоғамның айналыс мерзімі өзгеруіне байланысты ауыстырылды.

Комитет Төрағасының орынбасары

М. Халжиева

Серия С

№ 0000099